
Stránka 1 z 2 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.3: 

ČS Stranná - rozvodna 110 kV, transformátory T 101 a T 102 
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č.3 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

 
Zadavatel mění znění článku II. Lhůty a podmínky realizace díla v návrhu smlouvy o dílo a 
bod G. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Zadávací dokumentace takto: 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a podmínkách pro realizaci díla. 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:  

a) dodání prvního transformátoru T 101 do 13 měsíců od podpisu smlouvy o dílo 

b) převzetí staveniště: 

Dodavatel převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dní od potvrzeného dodání 
prvního transformátoru T 101 na staveniště ČS Stranná.   

c) zahájení prací:  

bez zbytečného odkladu po předání staveniště 
 

d) dokončení prací na transformátoru T101 a uvedení transformátoru T 101 do trvalého 
provozu, po předchozím kladně vyhodnoceném 14-ti denním zkušebním provozu: 
Nejpozději do 3 měsíců od potvrzeného dodání prvního transformátoru T 101. 

Po dokončení realizace výměny transformátoru T 101 bude pro prokázání provozní 
způsobilosti nově osazeného transformátoru T 101 zajištěn min. 14-ti denní zkušební 
provoz, který bude následně vyhodnocen. Po vyhodnocení úspěšného zkušebního provozu 
transformátoru T 101 a potvrzeném garantovaném dodání druhého transformátoru T 102 
na staveniště ČS Stranná, budou následně zahájeny práce na výměně druhého 
transformátoru T 102. 

e) dokončení prací na díle a uvedení obou transformátorů do trvalého provozu po 
předchozím kladně vyhodnoceném 14-ti denním zkušebním provozu každého z 
transformátorů: Nejpozději do 23 měsíců od podpisu smlouvy o dílo. 

f) předání a převzetí dokončeného díla: 

Do 30 kalendářních dnů od termínu dokončení stavebních prací na díle dle písm. e) tohoto 
odstavce.   

 
2. Veškeré termíny mohou být po dohodě přiměřeně prodlouženy v důsledku mimořádných 

nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy 
dle § 2913 odst. 2 OZ, a dle čl. XIV. odst. 3. smlouvy, a to o dobu trvání takových překážek. 



Stránka 2 z 2 
 

Takové prodloužení bude provedeno v souladu s čl. XIV. odst. 8. této smlouvy. Takovým 
prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této smlouvy.   

3. Při realizaci je nutné zabezpečit napájení čerpací stanice tak, aby byl vždy funkční alespoň 
jeden transformátor.  

 

Závěr: 

Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. N pro 

veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním zjednodušeném řízení a 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Původní znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 17.06.2024, 09:00 hod. 

Nové znění: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 08.07.2024, 09:00 hod. 

 

Přílohou tohoto dokumentu je nový Návrh smlouvy o dílo aktualizace 6.6.  

 

Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2024-06-06T09:19:03+0200




